СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  06 сентября 2019г.                                                                   № 35

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов № 24 от 26.12.2005 года
«Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования
Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», Федеральным законом  от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»  совет депутатов МО Староладожское сельское поселение
р е ш и л:
1. Внести  в статью 5 раздела 2  решения Совета депутатов № 24 от 26.12.2005 года «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» абзац следующего содержания: «При возникновении форс-мажорной ситуации, обстоятельств  непреодолимой силы: стихийных явлений природы, пожаров, угрозы террористического акта, проведение режима ГО и ЧС, режима повышенной готовности, забастовки, вооруженного конфликта, заседание Совета депутатов  возможно  проводить дистанционным способом с использованием сетей связи общего доступа».
2. Решение вступает в силу после официального обнародования и опубликования.
3. Контроль за исполнением решения   оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Староладожское сельское поселение                                          Ваганова  Л.А.